Rabt-ı Tağyîrât-ı Mûsikî’nin Nüshaları:

Yılmaz Öztuna Rabt-ı Tağyîrât’ın Yenikapı Mevlevîhânesi’nde iki nüshasından
bahsetmektedir. Öztuna’ya göre 1925’te dergahların kapanmasıyla bu iki nüshadan bir

3 Bahsedildiği üzere Osman Dede, şiirlerinde Nâyî mahlasını kullanmıştır. Çağdaşı olan meşhur şâir Nâbî
Efendî (ö. 1124/1712) de Nâbî mahlasını kullanmıştır. Bu iki kelimenin (نابی Nâbî /نایی Nâyî) imlasında tek
nokta farkı vardır. Kataloglarda ve kayıtlarda Nâbî adına kayıtlı nüshalardan birinin Nâyî’ye ait olması uzak
bir ihtimal değildir. Nitekim bu karışıklıkların bir örneği olarak Nâbî’nin Halep valisi Silahtar İbrahim
Paşa’ya yazdığı bir mektup, Nâyî’e atfedilmiştir (Ankara, Milli Ktp.